UBND XÃ MƯỜNG PỒN
TRƯỜNG PTDTBT

TH SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Số :  153  /QĐ-THS2MM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Mường Pồn, ngày 19 tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng  định kỳ theo Nghị định  73/NĐ-CP

 đối với cán bộ, viên chức, người lao động
thuộc trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn

Năm 2025

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính
phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên
chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư 62/2024/TT-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Bộ Tài
chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương
cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm
2024 của Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ nghỉ việc theo
Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ;

Căn cứ công văn Số 13/STC-HCSN ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Sở tài
chính tỉnh Điện Biên V/v Cho ý kiến đối với việc thực hiện chế độ tiền thưởng theo
Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024;

Căn cứ Quyết định số 1650/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2025 Quyết định
Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại viên chức là cán bộ quản lý các đơn vị
trường học năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-THS2MM ngày 14 tháng 5 năm 2024 Quyết định
Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2024-2025 trường
PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng trường PTDTBT Tiểu học
số 2 Mường Mươn  trường ngày  15/12/2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng định kỳ năm 2025 cho 33 cán bộ, giáo  viên, nhân viên

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn ( có danh sách kèm theo).

Điều 2.  Tổng số tiền chi cho khen thưởng là 358.130.000 đồng trong đó
- Mức 1 (cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ): Thưởng số tiền bằng 3 lần

mức tiền thưởng định kỳ cơ sở;
Mức 2 (cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ): Thưởng số tiền bằng 2,4 lần mức

tiền thưởng định kỳ cơ sở;
- Mức 3 (cá nhân hoàn thành nhiệm vụ): Thưởng số tiền bằng 1,0 lần mức tiền

thưởng định kỳ cơ sở.
Nguồn tiền khen thưởng trích từ nguồn cải cách tiền lương và tiền thưởng năm

2025 theo Nghị định 73/2024 NĐ-CP ngày 30/6/2024.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày  ký.
Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn,  Kế toán, cán bộ giáo viên, nhân

viên trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

        Nơi nhận:
-Trường PTDTBT TH Số 2 MM;
- Lưu: HSKT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

DANH SÁCH CÁN BỘ -GIÁO VIÊN – NHÂN VIÊN
ĐƯỢC KHEN THƯỞNG ĐỊNH KỲ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 153/QĐ-THS2MM ngày 19  tháng  12  năm 2025
 của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn)

TT Họ và tên Chức vụ Xếp loại
1 Nguyễn Thị Liễu Hiệu trưởng Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
2 Nguyễn Thị Dung Phó Hiệu trưởng Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
3 Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
4 Trần Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
5 Tòng Thị Cương Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
6 Trần Thị Bích Hồng Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
7 Phạm Thị Kim Nhung Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
8 Quàng Thị Khuyên Giáo viên Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
9 Tòng Văn Biên NV văn thư Hoàn thành Xuất sắc  nhiệm vụ
10 Lò Thị Yến Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
11 Lò Văn Nghĩa Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
12 Trần Thị Nguyệt Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
13 Phạm Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
14 Trần Thị Bích Phượng Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
15 Trần Thị Tám Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
16 Nguyễn Trung Đức Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
17 Nguyễn Văn Tuyến Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
18 Nguyễn Văn Quyết Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
19 Lò Thị Thơm Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
20 Hoàng Thị Tư Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
21 Phạm Huy Hùng Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
22 Lường Văn Bính Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
23 Lường Thị Lan Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
24 Mào Văn Niệm Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
25 Nguyễn Quốc Hùng Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
26 Hoàng Thịnh Vượng Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
27 Thào Thị Sia Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
28 Cà Thị Piếng NV Thiết bị Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
29 Lê Thị Loan NV kế toán Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
30 Lường Thị Minh NV y tế Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
31 Bùi Thị Thu Hường NV thư viện Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
32 Lò Văn Khăm Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ
33 Ông Bùi Văn Tuấn Giáo viên Hoàn thành  tốt  nhiệm vụ

		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2026-01-15T07:55:17+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2026-01-15T08:01:18+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN
	Protect document